successive modificazioni ed integrazioni, per disciplinare per disciplinare la realizzazione del 

progetto denominato “Costruire il futuro - Progetti per la partecipazione, l’autonomia e la cultura 

giovanile”. 

2. Il progetto di cui al comma 1 del presente articolo ha un valore complessivo di euro 1.114.236,00 

(unmilionecentoquattordicimiladuecentotrentasei/00), la cui copertura finanziaria è assicurata dalle 

seguenti fonti: 

Risorse Fondo per le politiche giovanili - Intesa 12/CU del 29 

gennaio 2020   

€ 870.768,00  

Risorse 

regionali 

Altre risorse (controvalore risorse umane, 

professionali, tecniche e strumentali) € 243.468,00